
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Salvo 

D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax 

0521/256246 

Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G 
E.mail  PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito Web http://icsalvodacquistoparma.gov.it/ 

 

Amministrazione Trasparente 

Atti d’ufficio 

 

Oggetto: Determina per l’abilitazione al cloud per le PA locali – Misura 1.2  – CUP D91C22001730006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il PA 2022; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta formativa (PTOF); 

Visto il D. L.vo del 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

Visto  il D.L. 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti”, in particolare l’art. 36 comma 1 e 2 a/b; 

Visto  il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, in particolare il Titolo V “Attività negoziale”; 

Visto l’avviso pubblico del 26.04.2022 emanato dal MIUR , all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU, nell’ambito dell’Investimento 

1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali”,  

Vista  la Circolare del 10 febbraio 2022, n. 9 del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento 

della Ragioneria generale dello Stato – recante “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Trasmissione 

delle Istruzioni tecniche per la redazione dei sistemi di gestione e controllo delle amministrazioni centrali titolari 

di interventi del PNRR” 

Visto il D.L. 13 del 2023, art. 5, c. 5  

Vista la domanda di questa Istituzione Scolastica di ammissione al finanziamento presentata in data 11.01.2023; 

Visto il Decreto di approvazione del finanziamento prot. n. 166 - 1/2022 PNRR - 2023; 

 

DETERMINA 

 

1) Di assegnare alla ditta GT S.R.L.S. P.Iva n. 08615101212 , la migrazione al cloud per i servizi di Magazzino web, 

tramite affido diretto (art. 36 c. 2 lett. A D.Lgs. 50/2016) .per un totale complessivo pari ad € 390,00 iva esclusa.  

2) Di disporre altresì che ai sensi della Legge 13/08/2010 n. 136 “tracciabilità dei flussi finanziari” l’affidamento del 

servizio, pena nullità del contratto, subordinata all’ assunzione degli obblighi ed agli adempimenti integrali della citata 

normativa (art. 3);  

3) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria;  

4) Di imputare la spesa nel seguente capitolo: A01/09 

 

5) di attribuire il seguente codice CIG: Z663BB3DB1 
6) Fattispecie contrattuale:  contratti di importo inferiore ad € 40.000,00 con procedura di affidamento diretto 

7) Criterio di aggiudicazione: prezzo più conveniente; 

8)  Oggetto principale del contratto: servizio di migrazione al cloud 

 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del d.lgs. 50/2016 è il dirigente scolastico dott.ssa Nadia 

Malcisi.  

ll presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione Amministrazione Trasparente.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Nadia Malcisi 

Firma omessa ai sensi 

dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 

PRIC82900G - PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004375 - 27/06/2023 - VI.3 - U

mailto:PRIC82900G@istruzione.it
mailto:PRIC82900G@pec.istruzione.it
http://icsalvodacquistoparma.gov.it/

